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Sl:f ;\\ INDRE- Départemental Tir aux Armes Réglementaires
S Dy 5 avr 2025 au 6 avr, 2025 Edité le 6 avr. 2025 & 15:43

Palmares par Equipe

Pistolet vitesse militaire Seniors 1

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total

1 S.T. LEVROUSAINE CDT INDRE Sylvain DOUBLET 92 79 171 453
Daniel DUTALLOIR 92 59 151
Julien DUTALLOIR 45 86 131

2 C.T. BRENNOU CDT INDRE Estelle TANCHOUX 65 79 144 314
Stéphane LOUIS-JOSEPH-DOGUE 61 48 109

Jean-Yves MAGNERON 51 10 61



CDT INDRE

Du 5 avr. 2025 au 6 avr. 2025

INDRE- Départemental Tir aux Armes Réglementaires

Palmares par Equipe

Fusil a répétition manuelle Seniors 1

Saison 2024/2025

Edité le 6 avr. 2025 a 15:43

Place Association / Ligue

1

C.T. BRENNOU CDT INDRE

Nom / Prénom

Hugues GABARD

Stéphane LOUIS-JOSEPH-DOGUE
Louis MALET

Séries
77
57
61

83
53
47

Ind. Total
160 378
110
108
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%Q’ Du 5 avr. 2025 au 6 avr. 2025 Edité le 6 avr. 2025 a 15:43

Palmares par Equipe

Carabine d'initiation militaire 22Ir Seniors 1

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total

1 C.T. BRENNOU CDT INDRE Laurence LEVEQUE 96 83 179 526
Maxime GIBAULT 89 88 177
Hugues GABARD 89 81 170

2 T.S. BLANCOIS CDT INDRE Charles-Edouard REIGNOUX 91 89 180 519
Philippe DESBROCHES 87 89 176
Bruno PENIN 93 70 163

3 TIR SPORTIF CHABRIS CDT INDRE Emmanuel GIRARD 94 66 160 470
Sophie TRETON 85 73 158

James RAMEZ 78 74 152
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%Q’ Du 5 avr. 2025 au 6 avr. 2025 Edité le 6 avr. 2025 a 15:43

f/r de R
Palmares par Equipe

Pistolet revolver Seniors 1

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total

1 S.T. LEVROUSAINE CDT INDRE Daniel DUTALLOIR 83 85 90 40 298 803
Sylvain DOUBLET 74 73 80 70 297
Julien DUTALLOIR 64 74 20 50 208

2 S.T. CHATEAUROUX CDT INDRE Bruno TREFAULT 86 71 10 10 177 469
Régis LE GAL 54 50 10 40 154

Ludovic RICHARD 45 53 30 10 138



CDT INDRE

Du 5 avr. 2025 au 6 avr. 2025

FSA - Petit Calibre Seniors 1

INDRE- Départemental Tir aux Armes Réglementaires

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 6 avr. 2025 a 15:43

Place Association / Ligue

1

C.T. BRENNOU CDT INDRE

Nom / Prénom
Hugues GABARD
Stéphane BACHELIER
Rodolphe PILLET

Séries
76
66
45

86
51
55

Ind. Total
162 379
117
100



